
            
Uchwała nr XXXVIII/ 454 /14 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 04 marca 2014r.  

 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie  nieruchomości 
stanowiących własność  gminy – miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.)  w związku z art. 
13 ust. 1 i art. 28  ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  ( Dz.U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada 
Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na zbycie  nieruchomości  gruntowej   oznaczonej nr 
ewid. 62/2, 64/5, 66/2, 65/1, 68/2, 70/2, 72/2, 74/2,  76, 77/5, 77/6, 
77/7, 77/8, 77/9, 77/17, 77/19, 79, 81/2, 84/2, 86/2  69/1, 71, 73, 75, 
78, 80, 82, 85, 87 obr. 59 14-05 położonej   w Nowym Dworze 
Mazowieckim   przy ul. Granicznej.  
Prawo własności uwidocznione jest w Księgach Wieczystych nr 
WA1N/00044761/7, WA1N/00066869/4, WA1N/00040048/5, 
WA1N/00074832/5, prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Nowym Dworze 
Mazowieckim IV Wydział Ksiąg Wieczystych.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

V-ce Przewodniczący  
 Rady Miejskiej  

/-/ Jerzy Plackowski  
 
 


